



Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa
tel. 095 7 216 660
fax 095 7 216 690
www.klodawa.pl
sekretariat@klodawa.pl

Kłodawa dn. 05-08-2020r.

RPI.271.7.2020 - Wyjaśnienie treści SIWZ - 2

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Remont boiska sportowego w miejscowości Kłodawa woj. lubuskie”

Dnia 04.08.2020r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 8 pkt. 8.7 SIWZ, Zamawiający udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W projekcie budowlanym branży elektrycznej np. na stronie 14 opisane są stożkowe osiemnastokątne maszty oświetleniowe. W innym miejscu tego projektu (zestawienie materiałów) występują szesnastokątne słupy. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i informację, czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie masztów o takich samych parametrach technicznych, ale osmiokątnym profilu lub okrągłych.

Pytanie 2

Z uwagi na konieczność wyjaśnienia tych rozbieżności prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W opisie projektu na str. 14 opisane są stożkowe osiemnastokątne maszty oświetleniowe i takie należy przyjąć do wyceny. W zestawieniu materiałów wystąpił błąd.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów (wyrobów), nie gorszej jakości niż opisane w projekcie i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Ciężar udowodnienia, że materiał (wyrób) jest równoważny spoczywa na Wykonawcy. Jeżeli wykonawca udowodni że słupy osmiokątne lub stożkowe okrągłe spełniają wymagania równoważności i wykona odpowiednie obliczenia takie słupy mogą być dopuszczone do zabudowy.

Odpowiedź a pytanie nr 2.

Termin składania ofert podany w SIWZ zostaje zachowany.


Zastępca Wójta
Andrzej Kwiatkowski